ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hoãn và thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023

Ngày 13/10/2023, UBND tỉnh có Giấy mời số 720/GM-UBND về việc tiếp
công dân định kỳ vào ngày 19/10/2023 (Thứ Năm).

Tuy nhiên, do yêu cầu công tác đột xuất, Chủ tịch UBND tỉnh thông báo
hoãn thời gian tiếp công dân định kỳ nêu trên và dời sang ngày 25/10/2023.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo cho các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá
nhân được biết./.
Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 720/GM-UBND;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CPVP;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);
- Ban Tiếp công dân tỉnh (niêm yết và đăng tin);
- Lưu: VT, NC, TH, TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Lê Ngọc Quảng

		2023-10-18T10:13:48+0700
	Quảng Nam

		2023-10-18T10:14:27+0700
	Quảng Nam

		2023-10-18T10:14:32+0700
	Quảng Nam

		2023-10-18T10:14:32+0700
	Quảng Nam